Муницип€tJIьное бюджетное общеобразовательное у{реждение
<< Усть - Сосновск€uI основная общеобр€вовательн€uI школа )

Приказ

от 01 .||.2022 r.
о назначении Еасft}вников
у{ащимся находящимся на
внутришкольЕом контроле
на2022 -202З уrебный год
и внесении изменений

J\ъ 144

На основании ПостановлениrI от 05.|0.2022 г. J\Ъ>>103-03 <<о наставничестве
над несовершеннолетними в Кемеровской областп>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Внести с 01.I|.2022r. изменения в действие приказа J\Ъ L25 от 26.09.2022 г.

1. Назначить и закрепить наставником Пьяновой Т. -классного руководителя
6 класса Трушину Е.В.

2) Назначить и закрепить наставником на 2022-2О2З ,.r.О""rО год за
следующими }п{ащимися МБоУ <<YcTb-CocHoBcKzш ооШ) с 01. lt.2022 r.

1. Трофимов Н., Елагин С., - Громыко Л.А. -классный руководитель 9
кJIасса

,.,

И.Н.Громыко

,

С приказом ознакомлены:

Трушина Е.В..

Громьтко Л.А.

,Щиректор